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16.568,13mĮ

ĆREAS DO PREDIO DA AMPLIA¢ëO

ĆREA CONSTRUĉDA T£RREO

ĆREA CONSTRUĉDA 2Ü PAV.   

ĆREA CONSTRUĉDA 1Ü PAV.  

ĆREA CONSTRUĉDA 3Ü PAV.   

ĆREA CONSTRUĉDA ê AMPLIAR

(T£RREO+1Ü+2Ü+3ÜPAV.)

NĐMERO DE VAGAS 

VAGAS INTERNAS - IDOSO

VAGAS INTERNAS - DEFICIENTE

22

319

16

11

VAGAS COMUNS INTERNAS
292

ESTACIONAMENTO

VAGAS INTERNAS TOTAL

VAGAS EXTERNAS  COMUM

QUADRO DE ĆREAS

ĆREA CONSTRUĉDA EXISTENTE

ĆREA DO TERRENO
33.187,7950mĮ

ĆREA ACRESCIDA
5.670,412mĮ

AREA TOTAL CONSTRUĉDA

22.238,542mĮ

ĆREA A REFORMAR
2.933,03mĮ

06

VAGAS EXTERNAS - DEFICIENTE

02

VAGAS EXTERNAS - IDOSO
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VAGAS EXTERNAS TOTAL

349

TOTAL VAGAS

(PčS AMPLIA¢ëO)

38,30%

16,32%

7,12%

5,25%

ĆREA CONSTRUĉDA T£RREO

ĆREA CONSTRUĉDA 2Ü PAV.   

ĆREA CONSTRUĉDA 1Ü PAV.  

ĆREA CONSTRUĉDA 3Ü PAV.   

201,20mĮ

1.984,94mĮ

1.742,131mĮ

1.742,131mĮ

5.670,41mĮ

0.90%

8,92%

7,83%

25,50%

12.712,386mĮ

5.418,054mĮ

2.365,971mĮ

1.742,131mĮ

ĆREAS  DO PR£DIO POR PAVIMENTO  

TAXA DE PERMEABILIDADE

GABARITO DE ALTURA
20,29m

37,38%

COEF. DE APROVEITAMENTO  

0,47
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MURETA - h: 0,50 m + GRADIL - h: 1,50 m (INTERNO)
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